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VBET Ліга
2021/22 4-й тур, Матч №32

Понеділок, 16.08.2021, 19:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 25°C. Глядачі:
1571

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 3

«Чорноморець» Одеса

31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій
35 Мампассі Марк
5 Клименко Владислав
9 Мишньов Дмитро (К)
8 Очеретько Олег
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур
11 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
97 Холод Артем
86 Удод Данило
3 Микицей Станіслав
91 Петерман Микита
33 Шостак Денис
7 Топалов Дмитро
71 Світюха Денис
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

31 Кучерук Владислав
6 Кадірі
37 Дубко Валерій
9 Путря Ілля (К)
27 Кузик Денис
91 Михайленко Микола
17 Білошевський Богдан
10 Авагімян Артур
7 Гіо
19 Ісаєнко Євгеній
18 Бугай Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
4 Тлумак Юрій
22 Скорко Даніл
14 Кравченко Сергій
16 Сухоручко Даниїл
8 Вачіберадзе Бека
45 Брагару Максим
74 Ванат Владислав
26 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Ліга, 2021/22, 4-й тур, Матч №32
Понеділок, 16.08.2021, 19:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 25°C. Глядачі: 1571

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
8 Очеретько Олег
33 Шостак Денис 7'

77 Кулаков Андрій 13'

16' 91 Михайленко Микола

37' 9 Путря Ілля

33 Шостак Денис 45'

5 Клименко Владислав
3 Микицей Станіслав 46'

46' 17 Білошевський Богдан
8 Вачіберадзе Бека

19 Хромей Михайло
91 Петерман Микита 46'

20 Микитишин Артур
7 Топалов Дмитро 46'

46' 10 Авагімян Артур

55' 9 Путря Ілля

35 Мампассі Марк 55'

11 Кащук Олексій
21 В'юнник Богдан 62'

62' 7 Гіо

66' 18 Бугай Владислав
74 Ванат Владислав

73' 91 Михайленко Микола
14 Кравченко Сергій

73' 10 Авагімян Артур
45 Брагару Максим

21 В'юнник Богдан 77'

9 Мишньов Дмитро 82'

88' 19 Ісаєнко Євгеній
4 Тлумак Юрій

77 Кулаков Андрій 90+3'

90+4' 74 Ванат Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


